
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 65. stavak 1. točka 14. i članka 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22–pročišćeni 
tekst), župan Istarske županije dana 12. siječnja 2024. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora  

Glazbene škole Ivana Matetića – Ronjgova Pula 
 

   
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Glazbene škole Ivana Matetića - Ronjgova 
Pula oznake KLASA: 007-04/23-02/13 URBROJ: 2168-15-23-3 od 22. prosinca 2023. godine, 
kojom se daje ovlaštenje ravnateljici Glazbene škole Ivana Matetića – Ronjgova Pula da izda 
brisovno očitovanje u svrhu brisanja tereta hipoteke upisanog u teretovnicu izvatka iz knjige 
položenih ugovora Knjiga PU: Pula, broj poduloška: 9053, za stan br. 20 na IV. katu stambene 
zgrade u Negrijevoj ulici br. 5, sagrađene na katastarskim česticama: 711/4, 4734, 4735, 4736, 
u vlasništvu Dobranović Nade, rođena 20. kolovoza 1949. godine, OIB: 30544188086, Pula, 
A. Negri 5. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranicama Istarske 
županije u popisu objavljenih akata koji slijedi nakon dobivanja suglasnosti.  
 

KLASA/CLASSE: 602-03/24-02/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-24-02 
Pula-Pola, 12. siječnja 2024. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

        ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

          ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Glazbena škola Ivana Matetića – Ronjgova Pula, Ciscuttijeva 22, Pula 
    glazbena@imr.hr 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
    Labin, G. Martinuzzi 2 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-01-12T11:38:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




